

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

FundPro ApS

Bavnebakken 64, 9530 9530 Støvring

CVR-nr. 41 75 98 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Søren Bjerregaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

FundPro ApS
Bavnebakken 64
9530 9530 Støvring

CVR-nr.: 41 75 98 52
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
3. regnskabsår

Direktion

Søren Bjerregaard Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentforretning indenfor forretningsudvikling samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.900 kr. mod 19.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.879 kr. mod 11.333 kr. sidste år. kr.Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	37.900	19.292
1 Personaleomkostninger	-2.000	-2.000
Resultat før finansielle poster	35.900	17.292
Andre finansielle indtægter	626	735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-417	-402
Resultat før skat	36.109	17.625
3 Skat af årets resultat	-10.230	-6.292
Årets resultat	25.879	11.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	41.000
Overføres til overført resultat	879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.667
Disponeret i alt	25.879	11.333

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Andre tilgodehavender	1.376	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.876</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	56.768	97.670
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.644</u>	<u>97.670</u>
Aktiver i alt	<u>95.644</u>	<u>97.670</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	947	68
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	41.000
Egenkapital i alt	<u>65.947</u>	<u>81.068</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	6.230	6.292
Anden gæld	18.467	5.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.697</u>	<u>16.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.697</u>	<u>16.602</u>
Passiver i alt	<u>95.644</u>	<u>97.670</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.735	0	69.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.667	41.000	11.333
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	68	41.000	81.068
Udloddet udbytte	0	0	-41.000	-41.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	879	25.000	25.879
	40.000	947	25.000	65.947

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>417</u>	<u>402</u>
	<u>417</u>	<u>402</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.230</u>	<u>6.292</u>
	<u>10.230</u>	<u>6.292</u>
